Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 25.06.2025
Утверждаю. БА КМ ИВАС КХ 30062025
Присутствовали 59 Аватаров ИВО:
1. Кира Майтрис
2. Бирюкова Евгения
3. Барышева Лариса
4. Рязанцева Дарья
5. Кокина Алина
6. Наделяев Борис
7. Рой Наталья
8. Казарова Алёна
9. Аспектная Лариса
10. Коротеева Екатерина
11. Корнев Василий
12. Кишиневская Вера
13. Бирюкова Марина
14. Андроновская Елена
15. Гафурова Ирина
16. Полякова Татьяна
17. Абросимов Илья
18. Захарина Ольга
19. Терехова Альфия
20. Казарова Валентина
21. Мусаева Сюйкуми
22. Самигуллин Рашид
23. Ушакова Елена
24. Андреев Павел
25. Финогенова Елена
26. Усманова Ирина
27. Гаврашенко Светлана
28. Васильев Антон
29. Андроновский Александр
30. Чернышова Евгения
31. БАВ
32. Остраница Людмила
33. Чернышова Вера
34. Силаев Владимир
35. Швец Ольга
36. Дернович Петр
37. Рязанцев Андрей
38. Панина Лариса
39. Кухарь Ирина
40. Андреев Илья
41. Соловьева Марьям
42. Русяева Светлана
43. Солодкова Наталия
44. Ческая Ксения
45. Андроновская Мария
46. Карасева Екатерина
47. Жиленкова Светлана
48. Васильева Татьяна
49. Юрова Нина
50. Андроновская Вера
51. Мусаев Магомед
52. Азаргаева Эльвира
Дистанционно:
53. Кишиневский Сергей
54. ЕК
55. Галимова Аделина
56. Бятец Жанна
57. Галимова Азалия
58. Леонтьева Елена
59. Железнякова Алёна
Состоялись
1. Утверждение у Изначально Вышестоящего Отца Фа, стяжённого подразделением. Изначально Вышестоящий Отец подтвердил: Фа Изначально Вышестоящего Отца.
2. Выявление станцы  разработки 1024 Частей граждан подразделения. С учётом дальнейшей корректировки при её утверждении, станца: Всеобщинность ИВДИВО-Космически.
3. Обсуждение темы, выбираемой для выступления от подразделения на Съезде ИВДИВО 2025 года. Итоговая формулировка темы: «Манифест ИВДИВО: ИВДИВО-здание». Кира Майтрис выдвинула свою кандидатуру для выступления с этой темой на Съезде.
4. Преображение ядер Синтеза ИВО стяжённых в подразделении 119 видов Синтеза ИВО — на 1024-ричный принцип организации, согласно обновлению 21 июня на 109-м Синтезе ИВО ведения АС Виталием Сердюком в Иркутске.
Решения
1. Разработать тему «Манифест ИВДИВО: ИВДИВО-здание» к Съезду методикой мозгового штурма Советом ИВО. Ответственная за организацию: Л. Барышева.
Ключевые слова
· Фа
· Станца
· Манифест ИВДИВО

Голосования
1. Станца разработки 1024 Частей граждан подразделения.
Варианты:
1) Всеобщинность Отец-Человек-Субъекта ИВДИВО-космически
2) Всеобщинность Учением Синтеза ИВДИВО-космически
Итоги (подсчёт вёлся среди очно присутствовавших):
Вариант 1: 46 голосов
Вариант 2: 5 голосов
Воздержавшихся нет
Итог: принят вариант 1.

2. Выбор темы для выступления от подразделения на Съезде ИВДИВО 2025 г.: «Манифест ИВДИВО: ИВДИВО-здание».
Итоги (подсчёт вёлся среди очно присутствовавших): принято единогласно.

3. Выбор кандидатуры для выступления с темой «Манифест ИВДИВО: ИВДИВО-здание» на Съезде ИВДИВО 2025 г. от подразделения.
Предложено кандидатур:
1. Самовыдвижение: Кира Майтрис
Голосовали за избрание Киры Майтрис для выступления от подразделения.
Итоги (подсчёт вёлся среди очно присутствовавших): принято единогласно.

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Наделяев Б.